
令和元年7月10日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 20,808,181 くじ 決定

2 20,808,181 くじ

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 18,257,098  円
　最低制限価格率 87.74  ％

弓場緑地建設株式会社

株式会社木場土建

株式会社日進建設

株式会社松木建設

株式会社坂下組

株式会社丸山工務店

坂口建設株式会社

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度小林公共下水道事業因幡塚3工区管渠布設工事

¥20,808,181

水道課



令和元年7月10日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 16,180,000 決定

2 16,300,000

3 17,080,000

4 17,800,000

5 17,980,000

6 17,980,000

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 15,597,650  円
　最低制限価格率 86.75  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度公園整備事業大塚原エリア整備更衣室新築工事(建築主体)

¥17,980,000

野尻庁舎　地域整備課

株式会社淵上組

株式会社小園建設興業

株式会社吉行産業

坂口建設株式会社

有限会社井之前工務店

株式会社鎌田建築

有限会社門松建築



令和元年7月10日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,843,000 決定

2 6,930,000

3 7,200,000

4 7,690,000

5 7,700,000

6 7,700,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,728,260  円
　最低制限価格率 87.38  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度公園整備事業大塚原エリア整備更衣室新築工事(電気・機械設備)

¥7,700,000

野尻庁舎　地域整備課

西水道電気設備

株式会社UP

株式会社小園建設興業

株式会社九南小林営業所

株式会社横山電氣水道商会

株式会社小園テックス



令和元年7月10日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 7,250,000 決定

2 7,300,000

3 7,461,700

4 7,659,259

5 7,659,259

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,709,511  円
　最低制限価格率 87.60  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度小林公共下水道事業マンホールトイレ及び耐震性貯水槽整備工事

¥7,659,259

水道課

有限会社岡設備

有限会社坂上建設

株式会社マエダ

高佐土木

有限会社阿久井工業

植竹建設
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